

SECRETARIA DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.05.01
PROCESSO N º 2023.01.05.02

REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA AÇÕES DE CONTROLE DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE PARA ATENDER AOS PROGRAMAS DE ENDEMIAS, ZOOSE E VIGILÂNCIA AMBIENTAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE.

LOTE 01 - EXCLUSIVO ME/EPP									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	BACIA PEQUENA: BACIA DE PLÁSTICO NA COR AZUL Nº. 08.	MERCONPLAS	BACIA PEQUENA AZUL	UNIDADE	300	nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 9,27	dois mil, setecentos e oitenta e um reais	R\$ 2.781,00
2	BACIA PEQUENA: BACIA DE PLÁSTICO NA COR VERDE Nº. 08.	MERCONPLAS	BACIA PEQUENA VERDE	UNIDADE	300	nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 9,27	dois mil, setecentos e oitenta e um reais	R\$ 2.781,00
3	BACIA PEQUENA: BACIA DE PLÁSTICO NA COR VERMELHA Nº. 08.	MERCONPLAS	BACIA PEQUENA VERMELHA	UNIDADE	300	nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 9,27	dois mil, setecentos e oitenta e um reais	R\$ 2.781,00
4	CORDA NYLON, TIPO VARAL, PACOTE COM 10M.	MSVARAL	CORDA VARAL 10 M	PACOTE	40	dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 2,83	cento e treze reais e vinte centavos	R\$ 113,20
5	ESPELHO PEQUENO DE BOLSO COM MOLDURA DE PLÁSTICO.	BB STORE	ESPELHO BOLSO	UNIDADE	144	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2,25	trezentos e vinte e quatro reais	R\$ 324,00
6	LANTERNA: RECARREGÁVEL BIVOLT COM PLUG, LÉDS DE ALTO BRILHO E DURABILIDADE, PESO DE 230G.	VONDER	LANTERNA	UNIDADE	500	setenta e cinco reais e sete centavos	R\$ 75,07	trinta e sete mil, quinhentos e trinta e cinco reais	R\$ 37.535,00
7	PESCA LARVAS: NA COR AZUL, LARGURA DA PENEIRA 8,5 CM, LARVAS CONDICIONADAS EM ARAME GALVANIZADO/TECIDO VOLTA AO MUNDO.	DTERRA	PESCA LARVAS AZUL	UNIDADE	300	vinte e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 27,54	oito mil, duzentos e sessenta e dois reais	R\$ 8.262,00
8	PESCA LARVAS: NA COR VERMELHA, LARGURA DA PENEIRA 8,5 CM, LARVAS CONDICIONADAS EM ARAME GALVANIZADO/TECIDO VOLTA AO MUNDO.	DTERRA	PESCA LARVAS VERMELHA	UNIDADE	300	vinte e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 27,54	oito mil, duzentos e sessenta e dois reais	R\$ 8.262,00
9	PESCA LARVAS: NA COR VERDE, LARGURA DA PENEIRA 8,5 CM, LARVAS CONDICIONADAS EM ARAME GALVANIZADO/TECIDO VOLTA AO MUNDO.	DTERRA	PESCA LARVAS VERDE	UNIDADE	300	vinte e seis reais e noventa e seis centavos	R\$ 26,96	oito mil e oitenta e oito reais	R\$ 8.088,00
						R\$ 70.927,20			
VALOR TOTAL						setenta mil, novecentos e vinte e sete reais e vinte centavos			
VALOR TOTAL POR EXTENSO									

LOTE 02 - EXCLUSIVO ME/EPP									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	BATERIA: BATERIA ALCALINA, 9V. VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS DA DATA DA ENTREGA.	PANASONIC	BATERIA 9V	UNIDADE	10	vinte reais e trinta e três centavos	R\$ 20,33	duzentos e três reais e trinta centavos	R\$ 203,30
2	BORRACHA: BORRACHA TIPO PONTEIRA - PCT C/ 50 UNIDADES.	TRIS	BORRACHA PONTEIRA PCT C 50	PACOTE	20	dezoito reais e trinta e três centavos	R\$ 18,33	trezentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 366,60
3	COLA PLÁSTICA 90G, CAIXA C/ 12 UNIDADES.	GLINORTE	COLA BRANCA 90G CX C 12	CAIXA	20	trinta e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 35,89	setecentos e dezessete reais e oitenta centavos	R\$ 717,80
4	ESCALA MÉTRICA: METRAGEM 2M, EM PLÁSTICO.	VONDER	ESCALA METRICA	UNIDADE	60	vinte e nove reais e dois centavos	R\$ 29,02	mil setecentos e quarenta e um reais e vinte centavos	R\$ 1.741,20
5	ETIQUETA: ETIQUETA MILIMETRADA 39x20mm	POLIFIX	ETIQUETA 39X20	ROLO	10	vinte e dois reais e onze centavos	R\$ 22,11	duzentos e vinte e um reais e dez centavos	R\$ 221,10
6	FITA GOMADA: TAMANHO: 38MMx50M	EUROCEL	FITA GOMADA 38X50	ROLO	200	dezessete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 17,95	três mil, quinhentos e noventa reais	R\$ 3.590,00
7	LÁPIS DE CERA CX/12 TIPO ESTACA. COR AZUL.	KOALA	LAPIS DE CERA CX C 12	CAIXA	144	seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 6,32	novecentos e dez reais e oito centavos	R\$ 910,08

